UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE LUCERA
Dott.ssa Amelia Giambavicchio

Viste le disposizioni emergenziali vigenti, finalizzate a contrastare
’emergenza epidemiologica da COVID - 19

DISPONE
La trattazione in presenza dei seguenti processi all’UDIENZA CIVILE
del %N@\'R,Zﬂzicgndo Uordine e le fasce orarie che seguono, per gli
incombenti gia fissati:
Sara esaminato un solo-teste per ogni procedimento.
Tutti i soggetti ammessi dovranno indossare la mascherina e osservare
rigorosamente le distanze interpersonali prescritte dalla vigente normativa
di contrasto della diffusione del virus.
St invitano i sig.ri Avvocati e le parti, a recarsi in udienza esclusivamente
all’orario fissato onde evitare assembramenti, e a non sostare nell’Ufficio

oltre il tempo strettamente necessario alla trattazione del procedimento di
loro interesse, secondo il calendario sopra ndicato.

~Si-comunichi-al- Consiglio dé‘[l’O}c-ii_ne.:mdegli Avvecatt di Foggia e si
proceda all’affissione del presente avviso all’esterno dell’ Ufficio Gdp di
Lucera.

Lucera vﬂ 1 Mﬁﬁ. 2022

[l Gtudice di Pace
Dott.ssa  Amelia - Gitambavicchio



GIUDICE DI PACE DI LUCERA

Udienze dal giorno  08/03/2022 al giorno  08/03/2022

APERTAALLEORE ...........
CHIUSA ALLEORE ......

R

1 157/2021 |08/03/2022 Udienza | | ATTESAESITO

320 | - DIE
00:00 ' UDIENZA g 30
| . []
2 331/2021 |08/03/2022 Udienza | | ATTESAESITO

320 UDIENZA

00:00 | S e
i

3 334/2021 |08/03/2022 Udienza ATTESAESITO

00:00 28 HEERER 8 LLS
. i

320 UDIENZA

00:00 S ’

4 365/2021 |08/03/2022 Udienza ATTESA ESITO 4§

5 Udienza : ATTESA ESITO
479/2021 |08/03/2022 320 UDIENZA
00:00 L o Qo
S
¥
6 Udienza ATTESA ESITO
531/2021 |08/03/2022 e UDIENZA DI
00:00. [ & )

COMPARIZIONE ‘/L o
/

7 Udienza | ATTESAESITO
582/2021 |08/03/2022 L x o Pt

00:00 COMPARIZIONE /{ 0 /{15
t

~
8 Udienz: ATTESA ESITO _
583/2021 |08/03/2022 e L /{, S
00:00 COMPARIZIONE /LQ
: I
9 614/2021 |08/03/2022 Udienz ATTESA ESITO

320 UDIENZA

00:00 /{)O ?7 C
: l

10 796/2021 | 08/03/20 Udien: ATTESA ESITO
! 3/2022 320 UDIENZA

00:00 7 /LO '_7) o
L

23/02/2022 ’ . Page 1 of 2



GIUDICE DI PACE DI LUCERA

‘Udienze dal giorno  08/03/2022 al giorno  08/03/2022

APERTA ALLE ORE

AULA - STANZA NUM. CHIUSA ALLE ORE ..

Giudice: GIAMBAVICCHIO AMELIA

s s s e we e

oA

;)

" 864/2021 |08/03/2022 Udienza - ATTESA ESITO
320 UDIENZA
00:00 : [L S
AP0
/
12 900/2021 |08/03/2022 Udienza ATTESA ESITO

320 UDIENZA

00:00 | ' Ao }, LS

13 935/2021 |08/03/2022 Udienza ATTESA ESITO
00:00 di compa UDIENZA DI
: COMPARIZIO
NE DO
/L/{/;
14 0/20 Udienza ATTESAESITO
950/2021 |08/03/2022 i o
00:00 /f, /(, <O
)
15 Udienza ATTESAESITO
982/2021 |08/03/2022 lienza | vy

00:00 ! /[
| AL

16 Udienza ATTESAESITO
1084/2021 08/031'20?2 320 UDIENZA 4§
00:00 /( /L
{
17 Udienza. ATTESA ESITO
104/2022 |08/03/2022 320 UDIENZA '
00:00 /L’t o
/
18 121/2022 |08/03/2022 Udienza ATTESAESITO 3

00:00 320 7 UDIENZA /C /{! LLS

19 130/2022 |08/03/2022 Udienza ATTESAESITO

320 UDIENZA o0
00:00 /f z,

Totale fascicoli: 19

23/02/2022 Page 2 of 2



